ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                        №
р.п. Пречистое

Об утверждении муниципальной программы
«Информационное общество
в Первомайском муниципальном районе»
на 2022-2024 годы

        В соответствии с постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 30.11.2021 № 656 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Первомайском муниципальном районе»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Информационное общество                                 в Первомайском муниципальном районе» на 2022-2024 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2022г.

Глава Первомайского
муниципального района                                                                                        М.Ю. Диморов